CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Indicação n° 16/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que seja feito patrolamento e cascalhamento
ou se possível a pavimentação asfáltica na rua Liberato Schupcheck no bairro São João.

Tal benfeitoria se faz necessária devido a situação precária que encontra-se a via
após as fortes chuvas, o que tem atrapalhado o acesso dos moradores às suas residências.

Pitanga, 21 de fevereiro de 2018

Sidiney Heidemann
Vereador

DEFErklOOEM,

(câmara Municipal de Piíanga
Departamento de Administração

Protocolo N3 ylC>3  /,2o \ ?________
Data__/ 0 3- / ^
à s _ Ü L  horas - ‘HA. minutos.

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br